Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения
Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями Дзержинского района города Нижний Тагил»

ПРИКАЗ

«30» мая 2016 г. № 73/1

г. Н.Тагил

О назначении ответственного за реализацию в ГАУ «РЦ Дзержинского

района города Нижний Тагил» мер по предупреждению коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Методическими рекомендациями Департамента

кадровой политики Губернатора Свердловской области «Основные направления

антикоррупционной деятельности в государственных (муниципальных)

учреждениях, а также иных организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед исполнительными органами государственной власти

Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию в ГАУ «РЦ Дзержинского района

города Нижний Тагил» мер по предупреждению коррупции специалиста по кадрам

Бараеву Татьяну Николаевну.

Директор учреждения Т.В. Лунева

С приказом ознакомлен(а): Т.Н. Бараева